
 
 

Uchwała Nr X/90/2015  
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 27 listopada 2015 r. 
 

w sprawie przejęcia od Powiatu Nyskiego zadania zarządzania przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Otmuchów 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2a, art.18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 460) oraz art. 3 ust 12 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
1399),  Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1.Przejąć od Powiatu Nyskiego zadanie publiczne związane z zarządzaniem 
przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych Gminy Otmuchów. 
2. Wykaz przystanków stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
3. Przejęcie zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi, o których mowa w ust.1 
nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu Nyskiego 
a Burmistrzem Otmuchowa 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący Rady 
             Stanisław Zaczyk 
        
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 


